АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» сентября 2022 года                                                                  № 824

О реализации отдельных мероприятий по обеспечению призыва

граждан на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы

Российской Федерации

В целях реализации пункта 8 Указа Президента Российской

Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в

Российской Федерации», в соответствии со статьей 8 Федерального закона от

26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в

Российской Федерации», статьей 7 и статьей 20 Федерального закона от

31.05.1996 № 61-ФЗ «Об обороне», на основании постановления Губернатора

Мурманской области от 22.09.2022 № 123-ПГ «О проведении мероприятий

по обеспечению выполнения Указа Президента Российской Федерации от

21.09.2022 № 647»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Главному специалисту - по мобилизационной работе Администрации

ЗАТО Видяево (Черкасовой С.В.) организовать работу по приобретению для

граждан, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации в

Вооруженные Силы Российской Федерации, необходимого вещевого

имущества.

2. Начальнику отдела – главному  бухгалтеру  отдела     бюджетного

планирования, учета и отчетности (Светиковой С.Ц.) обеспечить

финансирование из средств резервного фонда Администрации ЗАТО

Видяево.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

https://rg.ru/documents/2022/09/21/prezident-ukaz647-site-dok.html
https://rg.ru/documents/2022/09/23/murmansk-post123-reg-dok.html

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                     С.В. Богза